
 

 

 

 

PMG, technický workshop a studijní cesta projektu PURE COSMOS 

v Ústí nad Labem a v Praze 

Česká republika 

  

15 – 18/5/2018 

Ve dnech 15. 5. – 18. 5. 2018 pořádal Ústecký kraj již 5 pracovní setkání (PMG 5), technický 

workshop a studijní cestu v Ústí nad Labem a v Praze, kterého se zúčastnili všichni 

projektový partneři projektu PURE COSMOS.  

Projektová skupina v pořadí již pátá zasedala v hotelu Congress Clarion v Ústí nad Labem, 

kde také proběhl technický workshop. Další den následovala studijní cesta, která byla 

zaměřena na osvědčené postupy GP14 CZECH POINT a GP15 CZECH ECOSYSTEM. 

Projektový partneři navštívili:  

 Inovační centrum Ústeckého kraje - setkání se zaměřilo na prezentaci aktivit, nástrojů 

a metod inovačního centra a regionálních nástrojů pro podporu malých a středních 

podniků 

 Technickou univerzitu v Praze - děkan Marcel Jiřina představil aktivity a výzkum 

poskytovaný v oblasti digitalizace veřejné správy spolu s novými vyvinutými 

aplikacemi 

 CzechInvest v Praze - paní Havlová, ředitelka odborů startupů, informovala účastníky 

o systému, mentoringové podpoře startupů, rozvoje ekosystému v České republice 

a podpoře účasti na mezinárodní startup setkání 

 

 


